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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
Aktsiaselts HAPVAL (rg-kood 10043186, aadress PK 18, 90501 Haapsalu) välisõhu saasteloa nr
L.ÕV/320107 muutmise taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/320107 on
käitajale väljastatud saasteainete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Pullapää, Nõmme küla,
Ridala vald, 90439 Läänemaa (katastriüksused 67401:001:0269; 67401:001:0015). Käitaja taotleb
välisõhu saasteloa muutmist seoses käitises lahustipõhiste värvide osalise väljavahetamisega
vesipõhiste värvide vastu ja saasteallika parameetrite täpsustamisega. 
Käitaja põhitegevusalaks on mööbli tootmine (EMTAK kood 31091). Käitises valmistatakse mööblit
täispuidust, peamiselt kasest. Aastas kasutatakse ca 2500 tm saematerjali. Käitis töötab kahes
vahetuses 17,5 tundi päevas. Puidu kuivatamiseks vaja mineva soojuse tootmiseks kasutatakse
puiduküttel töötavat keevkihtkatelt nominaalvõimsusega 1,2 MW. Seitsmes kuivatuskambris saab
korraga kuivatada kuni 80 tihumeetrit puitu. Puidu töötlemisel eralduv puidutolm kogutakse
kohtäratõmbega varustatud puidutöötluspinkidelt pneumotranspordisüsteemi, mis viib puidu töötlemisel
tekkinud saepuru, laastud ja puidutolmu tsükloniga varustatud jäätmepunkrisse. Punkrist suunatakse
saepuru ja laastud põletamiseks katlamajja. Valmis detailid viimistlekse (lakitakse, värvitakse,
peitsitakse) kolmes värvimiskambris. Saasteaineid eraldub välisõhku nii puidu töötlemisel, puidujäätmete
põletamisel kui ka detailide viimistlemisel. Aastas kulub nii lahustipõhiseid kui ka vesialuselisi lahusteid,
lakke, värve, peitse jms kokku kuni 14,114 tonni, millest välisõhku eraldub kuni 2,353 tonni erinevaid
lenduvaid orgaanilisi ühendeid (atsetaate, etanooli, propanooli, butanooli, aromaatseid süsivesinikke,
glükooli, tsellosolve). Puidu töötlemisel eraldub välisõhku kuni 2,66 tonni tahkeid osakesi. Aastas
põletatakse katlamajas kuni 600 tonni saepuru ja laaste ning eraldatakse välisõhku kokku kuni 7,55 tonni
tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja
raskmetalle. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et
katlamaja korstnast eralduvate saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad tahketel osakestel
ja raskemetallidel ca 70 m kaugusel ja gaasilistel saasteainetel ca 135 m kaugusel ning värvimiskambrite
ventilatsioonikorstnatest eralduvate saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid ca 110 m kaugusel
saasteallikatest. Vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud atsetaatide saastetase küündida
kuni 90%, etüleenglükooli ja tahkete osakeste saastetase kuni 50% ühe tunni keskmisest saastatuse
tasemest (SPV1). Teiste saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 25% lubatust. Käitise
tootmisterritooriumi ümbritsevad tootmis- ja maatulundusmaad, mereni on ca 110 m. Lähim elumaja
asub ca 50 m kaugusel lääne suunas. Samalaadseid saasteallikaid lähipiirkonnas puuduvad. 
Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


